ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Tuy Phước Đông, ngày      tháng 10  năm 2025

GIẤY MỜI

Dự h p v  tình hình tổ chức, nhân sự; các công tác chuẩn bị

Tổ chức Đại hội Hội Khuyến h c xã

 r n c  s  Công văn số 60/CV-HKH, ngày 13 tháng 10 năm 2025 của Hội

Khuyến học tỉnh Gia Lai về việc đăng ký làm việc với Đảng ủy, UBND,

UBM  QVN xã về tình hình tổ chức, nhân sự; các công tác chuẩn bị tổ chức Đại

hội Hội Khuyến học cấp xã, phường.

UBND xã  uy Phước Đông mời tham dự họp đ  trao đổi, thống nhất về tình

hình tổ chức, nhân sự, các công tác chuẩn bị Đại hội Hội Khuyến học xã.

 1. Thành phần tham dự:

 * Ở tỉnh:

 - Bà L   hị Đi n, Phó Chủ tịch Hội Khuyến học tỉnh Gia Lai.

 - Bà Võ  hị Ngọc Li n, UVB V, Chánh Văn phòng Hội khuyến học tỉnh Gia

Lai.

 - Ông Khưu Đại Lợi, UVBCH Hội khuyến học tỉnh Gia Lai.

 * Ở xã:

- Đại diện Lãnh đạo Đảng ủy xã;

- Đại diện Lãnh đạo UBND xã;

- Đại diện Lãnh đạo Uỷ ban MTTQVN xã;

- Chủ tịch Hội Khuyến học các xã cũ (trước khi sáp nhâp): Phước S n,

Phước Hòa, Phước  hắng;

 2. Thời gian: vào lúc 8h 30’, ngày 22 tháng 10 năm 2025.

 3. Địa điểm:  ại Phòng họp UBND xã  uy Phước Đông.

 4. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội chủ trì chuẩn bị các nội dung có li n quan

theo Công văn số 60/CV-HKH, ngày 13 tháng 10 năm 2025 của Hội Khuyến học

tỉnh Gia Lai đ  buổi làm việc đạt kết quả tốt.

Kính mời đại bi u tham dự đúng thành phần và thời gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như Mục 1;

- Lưu: V .

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Trang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T08:28:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Lê Thị Thanh Sương<suongltt@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T09:32:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Huỳnh Thanh Trang<tranght@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T10:00:17+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T10:00:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-16T10:00:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TUY PHƯỚC ĐÔNG<ubnd@tuyphuocdong.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!